
پیشنهادات حزب 
ندای ایرانیان 

برای بهبود 
وضعیت کشور

حزب ندای ایرانیان طی بیانیه ای اعلام کرد :  

رونمایی از تیم جدید مدیریتی دکتر کبیریرونمایی از تیم جدید مدیریتی دکتر کبیری

اقتصاد کیش -  طی حکمی از سوی محمد کبیری، حسین مرادی به عنوان معاون عمرانی و زیربنایی سازمان 
منطقه آزاد کیش منصوب شد.

به گزارش اقتصاد کیش، حسین مرادی، دارای دکترای مهندسی عمران از دانشگاه صنعتی شریف و یکی از 
مدیران باسابقه مدیریت شهری، پیش تر در سمت هایی چون مدیرکل امور مناطق شهرداری تهران، معاون 
شهرسازی و معماری، و مدیر پروژه های بزرگ شهری نظیر دریاچه شهدای خلیج فارس، بوستان جوانمردان 

و مجموعه تفریحی بام لند فعالیت داشته است.
وی  همچنین در زمینه پژوهش و تألیف کتاب های تخصصی در حوزه مدیریت شهری و سازه های عمرانی 

نقش فعالی ایفاء کرده است.
کبیری در این انتصاب به تقویت زیرساخت های جزیره و حرکت به سوی توسعه پایدار تاکید کرده است.

اقتصاد کیش - علی حسنلو طی حکمی از سوی محمد کبیری به عنوان سرپرست معاونت گردشگری 
سازمان منطقه آزاد کیش منصوب شد.

به گزارش اقتصاد  کیش به نقل از روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش ، حسنلو از مدیران باسابقه خانواده 
مناطق آزاد است و در طول سال های فعالیت خود در این حوزه، مسئولیت های متعددی را بر عهده داشته است.

وی پیش تر به عنوان مدیرکل فرهنگی و هنری دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد، دبیر کارگروه گردشگری 
مناطق آزاد، نماینده مناطق آزاد در ستاد خدمات سفر وزارت گردشگری و عضو شورای پژوهشی کارگروه 

شورایعالی مناطق آزاد فعالیت داشته است.
حســنلو دانش آموخته دانشــگاه هنر است و انتصاب او به این سمت نشان دهنده عزم مدیریت منطقه آزاد 
کیش برای تقویت جایگاه گردشگری این جزیره و بهره گیری از تجربه های وی در توسعه این حوزه است.

اقتصاد کیش -  اسدالله علیزاده با حکم مدیرعامل این سازمان به عنوان سرپرست معاونت توسعه مدیریت 
منصوب شد.

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی سازمان منطقه آزاد کیش، اسد الله علیزاده از مدیران برجسته 
و با سابقه در حوزه مناطق آزاد کشور است که پیش تر مسئولیت های کلیدی در مناطق آزاد مختلف را بر عهده 
داشته است. وی سابقه فعالیت به عنوان مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد ماکو، معاون توسعه 

مدیریت سازمان منطقه آزاد انزلی و سرپرست سازمان منطقه آزاد ارس را در کارنامه خود دارد.
انتصاب وی به سرپرستی معاونت توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش در راستای بهره گیری از این 
تجارب و با هدف تقویت ساختارهای مدیریتی و پیشبرد اهداف توسعه پایدار در منطقه صورت گرفته است.

در متن حکم انتصاب، بر لزوم بهینه سازی فرآیندهای مدیریتی، استفاده حداکثری از ظرفیت های موجود و 
ایجاد تحول در ساختارهای توسعه ای تأکید شده است.  انتظار می رود علیزاده با شناخت عمیق از چالش ها 

و فرصت های مناطق آزاد، گام های مؤثری در مسیر ارتقای بهره وری و تحقق اهداف کلان سازمان بردارد.
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مسیر جدید پروازی 
کیش - کرمان - کیش

روابط عمومی  و امور بین الملل 
شرکت  هواپیمایی  کیش

روزهای یکشنبه و روزهای یکشنبه و 
چهارشنبه هر هفتهچهارشنبه هر هفته

R61 7698252 0934جزیره کیش-شهرك صنعتى درخت سبز- صنعت ششم-پلاك

شرکت صنایع چوبى 

کلیه سفارشات MDF ، چـــوبى 
دکوراسیون غرفه و منزل 

با 25 سال سابقه فعالیت درکیش 

انتصابات جدید در سازمان منطقه آزاد کیش:
حسین مرادی ، سرپرست معاونت حسین مرادی ، سرپرست معاونت 

عمرانی و زیربنایی عمرانی و زیربنایی 
علی حسنلو سرپرست معاونت علی حسنلو سرپرست معاونت 

گردشگری گردشگری 
اسدالله علیزاده ، سرپرست  معاونت اسدالله علیزاده ، سرپرست  معاونت 

توسعه مدیریت توسعه مدیریت 
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